PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N.º 051/2.000 – de 29 de Dezembro de 2.000.

Dispõe sobre anulação de saldos de eventuais créditos especiais e suplementares, que especifica.

CIRILO ARCANJO RAMOS, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a necessidade de atender as exigências da Lei Complementar 101, de 04 de maio de 2.000,

DECRETA:

Art. 1º - Fica ordenada a anulação dos saldos decorrentes dos créditos especiais e suplementares, constantes dos analíticos de empenhos, nas  fichas  n.ºs. 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180 e 181, respectivamente.

Art.2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 29 de dezembro de 2.000.

( CIRILO ARCANJO RAMOS )

Prefeito Municipal

Publicado e afixado no local de costume, registrado na data supra.